
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany adresu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się adres siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie na: 62-200 Gniezno, Zdziechowa 
136 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E75638-FB17-463D-BC72-D9F3AF790B52. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


